
⑥都府楼回り 【平日（月曜～金曜）】 ⑥都府楼回り 【土日祝日】

⑦星ヶ丘・高雄回り【平日（月曜～金曜)】 ⑦星ヶ丘・高雄回り【土日祝日】
1便

西鉄五条駅
いきいき情報センター
五条台公民館前
五条台
東ヶ丘
星ヶ丘第一
星ヶ丘第二
緑台公民館前
太宰府高校入口
高雄公民館前
高雄台入口
高雄中央公園
高雄南公園
梅ヶ丘公民館前
高雄
高雄一丁目
梅香苑一丁目
星ヶ丘入口
西鉄五条駅横
太宰府市役所

8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:10
9:11
9:12
9:15
9:16
9:18
9:22
9:26

1便
西鉄五条駅
いきいき情報センター
五条台公民館前
五条台
東ヶ丘
星ヶ丘第一
星ヶ丘第二
緑台公民館前
太宰府高校入口
高雄公民館前
高雄台入口
高雄中央公園
高雄南公園
梅ヶ丘公民館前
高雄
高雄一丁目
梅香苑一丁目
星ヶ丘入口
西鉄五条駅横
太宰府市役所

8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:10
9:11
9:12
9:15
9:16
9:18
9:22
9:26

西鉄都府楼前駅
通古賀中央
通古賀南
都府楼団地入口
都府楼団地中央
都府楼団地西
JR都府楼南駅
都府楼団地東
都府楼公民館前
都府楼団地中央
都府楼団地入口
通古賀南
通古賀中央
西鉄都府楼前駅

11:10
11:12
11:14
11:16
11:16
11:17
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:25
11:26
11:29

1便
西鉄都府楼前駅
通古賀中央
通古賀南
都府楼団地入口
都府楼団地中央
都府楼団地西
JR都府楼南駅
都府楼団地東
都府楼公民館前
都府楼団地中央
都府楼団地入口
通古賀南
通古賀中央
西鉄都府楼前駅

10:06
10:08
10:10
10:12
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:21
10:22
10:25

14:10
14:12
14:14
14:16
14:16
14:17
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:25
14:26
14:29

1便 2便

星ヶ丘線（西鉄五条駅⇒太宰府高校入口）【平日（月曜～金曜）】

西鉄五条駅
いきいき情報センター
五条台口
五条台公民館前
五条台
東ヶ丘
星ヶ丘第一
星ヶ丘第二
緑台公民館前
太宰府高校入口

6:40
6:41

6:43
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49
6:50

8:01
8:02

8:04
8:05
8:06
8:08
8:09
8:10
8:12

1便 2便

太宰府高校入口
緑台公民館前
星ヶ丘第二
星ヶ丘第一
東ヶ丘
五条台
五条台公民館前
五条台口
いきいき情報センター
西鉄五条駅

6:59
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:11

8:29
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:40
8:41

1便 2便

星ヶ丘線（太宰府高校入口⇒西鉄五条駅）【平日（月曜～金曜）】

星ヶ丘線（西鉄五条駅⇒太宰府高校入口）【土日祝日】

星ヶ丘線（太宰府高校入口⇒西鉄五条駅）【土日祝日】

西鉄五条駅
いきいき情報センター
五条台口
五条台公民館前
五条台
東ヶ丘
星ヶ丘第一
星ヶ丘第二
緑台公民館前
太宰府高校入口

7:20
7:21

7:23
7:24
7:25
7:27
7:28
7:29
7:31

1便

太宰府高校入口
緑台公民館前
星ヶ丘第二
星ヶ丘第一
東ヶ丘
五条台
五条台公民館前
五条台口
いきいき情報センター
西鉄五条駅

7:43
7:45
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54
7:55

1便

6:20
6:20
6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:29
6:30
6:31
6:32

6:33
6:34
6:35
6:36
6:37

6:38
6:39
6:40
6:41
6:41
6:44
6:46
6:47
6:52
6:56
6:57
6:58
6:59
7:04

7:19
7:19
7:20
7:22
7:24
7:25
7:26
7:29
7:30
7:31
7:32

7:33
7:34
7:35
7:36
7:37

7:38
7:39
7:40
7:41
7:41
7:44
7:46
7:47
7:52
7:56
7:57
7:58
7:59
8:04

9:44
9:44
9:45
9:47
9:49
9:50
9:51
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:16
10:18
10:19
10:24
10:28
10:29
10:30
10:31
10:36

11:11
11:15
11:16
11:17
11:18
11:24
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:53
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:03

14:55
14:59
15:00
15:01
15:02
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:37
15:38
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:11
16:14
16:16
16:17
16:22
16:26
16:27
16:28
16:29
16:34

16:00
16:04
16:05
16:06
16:07
16:13
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:39
16:40
16:42
16:42
16:43
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:19
17:21
17:22
17:27
17:31
17:32
17:33
17:34
17:39

18:00
18:03
18:04
18:05
18:06
18:09
18:12
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26

18:27
18:28
18:30
18:30
18:31
18:33
18:35
18:36
18:36
18:38

西鉄都府楼前駅
関屋
大宰府政庁跡
観世音寺前
太宰府市役所
西鉄五条駅
五条 (郵便局前 )
梅大路
西鉄太宰府駅
連歌屋
宮前
双葉老人ホーム前
三条台入口
三条台
三条台公民館前
三条台公園前
大原団地西
大原団地東
大原第2公園下
大原団地入口
大原
松川運動公園入口
松川公民館前
上下水道事業センター
松川公民館前
松川
松川口
北谷口
只越集会所前
八反田
北谷公民館前
北谷運動公園前
山浦口
山浦集会所前
只越
松川口
松川
松川運動公園入口
松川公民館前
上下水道事業センター
松川公民館前
大原
大原団地入口
大原第2公園下
大原団地東
大原団地西
三条台公園前
三条台公民館前
三条台
三条台入口
双葉老人ホーム前
宮前
連歌屋
西鉄太宰府駅
梅大路
五条 (郵便局前 )
西鉄五条駅
太宰府市役所
観世音寺前
大宰府政庁跡
関屋
西鉄都府楼前駅

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

⑤北谷回り  【平日（月曜～金曜）】

ー9ー ー10ー
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り


