

⑤北谷回り 【平日(月曜～金曜)】

平日  
⑤北谷回り

	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便
西鉄都府楼前駅				11:11	14:55	16:00	18:00
閑屋				11:15	14:59	16:04	18:03
大宰府政府跡				11:16	15:00	16:05	18:04
観世音寺前				11:17	15:01	16:06	18:05
太宰府市役所				11:18	15:02	16:07	18:06
西鉄五条駅				11:24	15:08	16:13	18:09
五条(郵便局前)				11:28	15:12	16:17	18:12
梅大路				11:29	15:13	16:18	18:13
西鉄太宰府駅				11:30	15:14	16:19	18:14
連歌屋				11:31	15:15	16:20	18:15
宮前				11:32	15:16	16:21	18:15
双葉老人ホーム前				11:33	15:17	16:22	18:16
三条台入口				11:34	15:18	16:23	18:17
三条台				11:35	15:19	16:24	18:18
三条台公民館前				11:36	15:20	16:25	18:19
三条台公園前				11:38	15:22	16:27	18:21
大原団地西				11:39	15:23	16:28	18:22
大原団地東				11:40	15:24	16:29	18:22
大原第2公園下				11:41	15:25	16:30	18:23
大原団地入口				11:42	15:26	16:31	18:24
大原				11:43	15:27	16:32	18:25
松川運動公園入口				11:44	15:28	16:33	18:26
松川公民館前				11:45	15:29	16:34	
上下水道事業センター				11:46	15:30	16:35	
松川公民館前				11:48	15:32	16:37	
松川				11:50	15:34	16:39	18:27
松川口				11:51	15:35	16:40	18:28
北谷口	6:20	7:19	9:44	11:53	15:37	16:42	18:30
只越集会所前	6:20	7:19	9:44	11:53	15:37	16:42	18:30
八反田	6:21	7:20	9:45	11:54	15:38	16:43	18:31
北谷公民館前	6:23	7:22	9:47	11:56	15:45	16:50	18:33
北谷運動公園前	6:25	7:24	9:49	11:58	15:47	16:52	18:35
山浦口	6:26	7:25	9:50	11:59	15:48	16:53	18:36
山浦集会所前	6:27	7:26	9:51	12:00	15:49	16:54	18:36
只越	6:29	7:29	9:54	12:03	15:52	16:57	18:38
松川口	6:30	7:30	9:55		15:53	16:58	
松川	6:31	7:31	9:56		15:54	16:59	
松川運動公園入口	6:32	7:32	9:57		15:55	17:00	
松川公民館前			9:58		15:56	17:01	
上下水道事業センター			9:59		15:57	17:02	
松川公民館前			10:01		15:59	17:04	
大原	6:33	7:33	10:02		16:00	17:05	
大原団地入口	6:34	7:34	10:03		16:01	17:06	
大原第2公園下	6:35	7:35	10:04		16:02	17:07	
大原団地東	6:36	7:36	10:05		16:03	17:08	
大原団地西	6:37	7:37	10:06		16:04	17:09	
三条台公園前			10:08		16:06	17:11	
三条台公民館前			10:09		16:07	17:12	
三条台	6:38	7:38	10:10		16:08	17:13	
三条台入口	6:39	7:39	10:11		16:09	17:14	
双葉老人ホーム前	6:40	7:40	10:12		16:10	17:15	
宮前	6:41	7:41	10:13		16:11	17:16	
連歌屋	6:41	7:41	10:13		16:11	17:16	
西鉄太宰府駅	6:44	7:44	10:16		16:14	17:19	
梅大路	6:46	7:46	10:18		16:16	17:21	
五条(郵便局前)	6:47	7:47	10:19		16:17	17:22	
西鉄五条駅	6:52	7:52	10:24		16:22	17:27	
太宰府市役所	6:56	7:56	10:28		16:26	17:31	
観世音寺前	6:57	7:57	10:29		16:27	17:32	
大宰府政府跡	6:58	7:58	10:30		16:28	17:33	
閑屋	6:59	7:59	10:31		16:29	17:34	
西鉄都府楼前駅	7:04	8:04	10:36		16:34	17:39	